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ООО «ЧКЗ-СИБИРЬ»

Тел.: (383) 363-07-22, факс (383) 363-07-10

www.spsk.ru
Юр. адрес: Россия, 630099, г. Новосибирск,  Орджоникидзе, д.38

Почт. адрес: 630112, г. Новосибирск – 112, а/я  294

ИНН 540 127 95 81, КПП 540 601 001, 

р/с 407 028 109 070 004 073 30  в Сибирский филиал ЗАО «Райффайзенбанк», 


Опросный лист на проведение пневмоаудита 
    1.Общие сведения:

	Дата
	

	Организация
	

	Адрес
	

	Контактное лицо
	

	Телефон
	

	Е-mail
	


    2.Компрессорные установки, используемые на предприятии:
	№
	Марка компрессорной установки
	Мощность привода, кВт
	Год выпуска

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


    3.Наличие оборотного водяного охлаждения  (тип):

	Да

(
	Нет
(


____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
    4.Используемое оборудование по подготовке воздуха:
	№
	Наименование (марка) оборудования
	Назначение

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


    5.Установленные воздухосборники и ресиверы:
	№
	Наименование
	Количество
	Объем, м3

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


   6.Основные производственные площадки (цеха) потребляющие сжатый воздух

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

  7.Основные потребители сжатого воздуха:
	№
	Наименование оборудования
	Размещение (цех)

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	


   8.Пневмосхема предприятия прилагается:

	Да

(
	Нет
(


	Источник получения информации о продукции ООО «ЧКЗ-Сибирь»
	


Заполненный опросный лист можете отправить на электронную почту lada_spsk@mail.ru 

Тел. (383) 363-07-22,

Факс: (383) 363-07-10,

Моб. 8-923-227-98-18
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